
o

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever V.I.P. Plus s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ :28262948
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ28262948
Bratislavská 70, 601 47 Brno Jandáskova 2240/50

bankovní spojení: KB, a.s. 621 00 BRNO

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 11.01.2021

OBJEDNÁVKA č. 142/21

Objekty: MERHAUTOVA 936/49, MERHAUTOVA 937/51
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležatých rozvodů vody a odpadů
ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever.
Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 496 579,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.02.2021

Nájemce:
Kontakt:

vedoucí o

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objed

Dne:





Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Merhautova 49,51 - ležeté vodovodní a odpadní rozvody

Ležeté vodovodní a odpadní rozvody

Ležeté vodovodní a odpadní rozvody

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

_ . ~ ..
Rozpis ceny e l k e m

143 496,30

PSV 353 083,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 496 579,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 496 579,45 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,45 CZK

Cena celkem bez DPH 496 579,00 czk

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BU ILD power S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 103 659,60 21

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 21 298,40 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 402,80 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 61 794,80 12

722 Vnitřní vodovod PSV 291 288,35 59

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 18 135,50 4

Cena celkem 496 579,45 100

O í ^ \  OTOd i  111 rv Qlrón Izo O 7 /



Položkový rozpočet

S: Merhautova 49,51 - ležeté vodovodní a odpadní rozvody

O: Ležeté vodovodní a odpadní rozvody

R: Ležeté vodovodní a odpadní rozvody

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 103 659,60
1 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 29,20000 702,00 20 498,40

2 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, vykopávka v 
násypu z kameniva včetně komunálního odpadu

m3 29,20000 1 273,00 37 171,60

3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 18,40000 267,00 4 912,80

4 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 *  4 - ručně m3 18,40000 719,00 13 229,60

5 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 29,20000 486,00 14 191,20

6 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 -22  mm

m3 12,00000 1 138,00 13 656,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 298,40
7|631312311 Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C -/7,5 m3 6,32000 3 370,00 21 298,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 402,80
8 952902110 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 76,00000 5,30j 402,80

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 61 794,80
9 894432112 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, kus 2,00000 268,50 537,00

10 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 23,00000 755,00 17 365,00

11 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 31,00000 710,00 22 010,00

12 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 54,00000 31,70 1 711,80

13 28615444.A kus čisticí DN 125,0 mm kus 8,00000 367,50 2 940,00

14 28651652. A Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 22,00000 49,40 1 086,80

15 28651657.A Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC kus 24,00000 75,10 1 802,40

16 28651662. A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 20,00000 119,50 2 390,00

17 28651692.A Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC kus 4,00000 94,70 378,80

18 28651705.A Odbočka kanalizační KGEA 160/160/45° PVC kus 6,00000 291,00 1 746,00

19 28651862.A Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC kus 2,00000 193,50 387,00

20 7214. V1 Revizní šachta plast. 400mm vč. poklopu ks 2,00000 4 720,00 9 440,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 291 288,35
21 722130803 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 287,00000 92,60 26 576,20

22 722131935 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40 kus 32,00000 647,00 20 704,00
23 722176114 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm m 36,00000 239,50 8 622,00

24 722176115 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm m 112,00000 275,00 30 800,00

25 722176116 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm m 88,00000 332,00 29 216,00

26 722181212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní
průměr 35 mm

m 36,00000 91,90 3 308,40

27 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní
průměr 48 mm

m 112,00000 124,00 13 888,00

28 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní
průměr 54 mm

m 88,00000 138,50 12 188,00

29 722224111 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 12,00000 111,00 1 332,00
30 722236215 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní DN 32 kus 34,00000 560,00 19 040,00
31 722236216 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní DN 40 kus 14,00000 980,00 13 720,00
32 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 286,00000 32,30 9 237,80
33 722190901 Zajištění odstávky, uzavření/otevření vodovodního potrubí

při opravách, vyp/napuštění potrubí vodou
hod 18,00000 340,00 6 120,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Merhautova 49,51 - fežeté vodovodní a odpadní rozvody

0: Ložoté vodovodní a odpadní rozvody

R: Ležeté vodovodní a odpadní rozvody

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
34 286151862 Trubka třívrstvá FIBER BASALT 32x2,9x4000 mm 

třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 5,0, max 40°C
m 36,00000 99,60 3 585,60

35 286151863 Trubka třívrstvá FIBER BASALT 40x3,7x4000 mm 
třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 5,0, max 40°C

m 112,00000 151,00 16 912,00

36 286151864 Trubka třívrstvá FIBER BASALT 50x4,6x4000 mm 
třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 5,0,

m 88,00000 229,50 20 196,00

37 28654006 Koleno 90° PPR D 32 mm kus 38,00000 13,90 528,20

38 28654008 Koleno 90° PPR D 40 mm kus 62,00000 25,80 1 599,60

39 28654010 Koleno 90° PPR D 50 mm kus 48,00000 62,60 3 004,80

40 28654076 T kus jednoznačný PPR d 32 mm kus 28,00000 22,10 618,80

41 28654078 T kus jednoznačný PPR d 40 mm kus 28,00000 40,10 1 122,80

42 28654080 T kus jednoznačný PPR d 50 mm kus 24,00000 73,80 1 771,20

43 28654146 Nátrubek PPR d 32 mm kus 42,00000 10,50 441,00

44 28654148 Nátrubek PPR d 40 mm kus 26,00000 23,20 603,20

45 28654150 Nátrubek PPR d 50 mm kus 28,00000 39,40 1 103,20

46 28654203 Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm kus 24,00000 34,20 820,80

47 28654207 Redukce vnitřní/vnější PPR d 50x40 mm kus 22,00000 45,80 1 007,60

48 28654299 Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR kus 38,00000 169,50 6 441,00

49 28654300 Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR kus 36,00000 459,00 16 524,00

50 28654301 Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR kus 28,00000 595,00 16 660,00

51 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 2 876,92200 1,25 3 596,15

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 135,50
52 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 190,00000 11,00 2 090,00

53 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,00000 227,00 4 313,00

54 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,00000 317,50 6 032,50

55 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 19,00000 300,00 5 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS; a.s. Stránka 4 z 4


